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Karta pamięci Sandisk Extreme PRO SDXC
64GB

Cena 179,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy sdsexp64

Producent Sandisk

Opis produktu

Najszybsza karta SDXC UHS Speed Class 3 Sandisk Extreme Pro 64GB 200MB/s
Prędkości odczytu do 200 MB/sek, zapisu do 90 MB/sek. Pojemność 64GB. 

Dzięki kartom SanDisk Extreme Pro SDHC i SDXC UHS-I nie musisz z niczego rezygnować. Korzystaj z zupełnie nowej jakości
rejestracji zdjęć seryjnych RAW + JPEG i dynamicznych filmów w jakości Full HD. Gdy liczy się każde ujęcie, wyposaż swoją
lustrzankę lub kamerę HD w karty pamięci SanDisk Extreme Pro SDHC/SDXC UHS-I.

Karta pamięci SanDisk Extreme Pro SDHC UHS-I wykorzystuje technologie, które wcześniej były dostępne w naszej linii
profesjonalnych kart pamięci CompactFlash®. Karta pamięci SanDisk Extreme Pro SDHC UHS-I, wykorzystująca kontroler
Power Core™, podnosi poprzeczkę, jeśli chodzi o prędkość i wydajność kart linii SanDisk SD™. Zaawansowany kod korekcji
błędów zwiększa ogólną integralność danych oraz niezawodność karty podczas operacji odczytu i zapisu. Korzystaj z zupełnie
nowej jakości rejestracji zdjęć seryjnych RAW + JPEG i dynamicznych filmów w jakości Full HD. Jeśli chcesz rejestrować filmy
wideo w jakości Full HD i robić profesjonalne zdjęcia, postaw na karty pamięci SanDisk Extreme Pro SDHC UHS-I dla lustrzanek
cyfrowych i kamer HD.

Specyfikacja techniczna

Niezwykła szybkość umożliwia rejestrowanie oczekiwanych ujęć w trybie zdjęć seryjnych i skraca czas przesyłania
danych do komputera.
Wyjątkowa szybkość rejestracji filmów Full HD, dostępna dzięki szybkości UHS klasy1, pozwala uchwycić
dynamiczne sceny w jakości Full HD, nawet w trybie 3D.
Wyposażone w kontroler Power Core™ karty pamięci SanDisk Extreme® Pro™ SDHC™ (SDXC™ w przypadku 64
GB) UHS-I umożliwiają błyskawiczne rozmieszczanie danych - szybciej i wydajniej.
Najwyższa niezawodność i wytrzymałość - oprogramowanie kontrolera Power Core™ zwiększa trwałość dzięki
równoważeniu poziomu zużycia. Zaawansowany kod korekcji błędów (ECC) kontrolera Power Core zwiększa ogólną
integralność danych oraz niezawodność karty podczas operacji odczytu i zapisu.
Pełne zaufanie - marka kart pamięci flash, której ufają zawodowi fotografowie.
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